Que en la ejecución de los planes de acción, tácticos u operativos correspondientes a la subdirección técnico-científica 
y a la subdirección administrativa y financiera de la vigencia 2024 se programaron 295 actividades de las cuales se 
ejecutaron con corte a 31 de diciembre de 2024 doscientas noventa y cuatro (294) para un porcentaje de ejecución del 
99,66% 

INDICADOR 
NUMERO DE METAS 

DEL PLAN OPERATIVO 
ANUAL CUMPLIDAS 

NUMERO DE METAS DEL 
PLAN OPERATIVO ANUAL 

PROGRAMADAS 

RESULTADO DEL 
INDICADOR 

GESTIÓN DE 
EJECUCIÓN DEL PLAN 

DE DESARROLLO